議案第５９号

   工事請負契約の締結について

 下記のとおり工事請負契約を締結するものとする。

  令和元年８月６日提出

                豊明市長  小 浮 正 典

記

１ 工 事 名   キュービクル更新等工事

２ 工 事 場 所   豊明市西川町横井地内外

３ 工 事 の 概 要   キュービクルの更新

           エアコン設置のための配線及びコンセント設置

４ 請負契約金額   １１９，９００，０００円

５ 請 負 契 約 者   名古屋市東区東桜二丁目３番２２号

カシワギ電気株式会社

代表取締役 柏 洋人

６ 契 約 の 方 法   一般競争入札（事後審査型）

   説 明

 この案を提出するのは、キュービクル更新等工事（豊明中学校外２校）施工

のため必要があるからである。